
Uchwała Nr XL/279/2014

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 24 października 2014r.

w sprawie: zatwierdzenia maksymalnej stawki za wywóz nieczystości płynnych 

przez Zakład Usług Komunalnych w Lubiszynie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami)

oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej

(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2011  roku  Nr  45  poz.  236),  uchwala  

się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się maksymalną stawkę dla Zakładu Usług Komunalnych w Lubiszynie  

za wykonanie usługi w zakresie wywozu nieczystości płynnych w wysokości 26,00 zł

netto  za  1m3.  Do  powyższej  stawki  należy  doliczyć  podatek  VAT  zgodnie  z

obowiązującymi przepisami.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Traci  moc uchwała Nr XXXVII/333/2009 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 22 grudnia

2009r. w sprawie zatwierdzenia maksymalnej stawki opłaty za wywóz nieczystości

płynnych przez Zakład Usług Komunalnych w Lubiszynie, z dniem podjęcia niniejszej

uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XL/279/2014

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 24.10.2014r.

Kalkulacja wywozu nieczystości płynnych w oparciu o poniesione koszty 

za 8 m-cy 2014r.

Koszty faktycznie poniesione za 8 miesięcy 2014r.

Wyszczególnienie
1. Koszty wynagrodzeń pracowników 27 051,66
2. Świadczenia na rzecz pracowników - ekwiwalent 60,00
3. Materiały - paliwo 18 473,86
4. Materiały - pozostałe 1 193,75
5. Podatki i opłaty 51,41
6. Usługi 75,00
Razem koszty bezpośrednie 46 905,68
Cena wywozu 1m3 ścieku przy nakładach bezpośrednich 20,46
Ilość (w m3) ścieków dowiezionych do oczyszczalni przez ZUK (I-VIII.2014r.) 2 293,00
Koszt oczyszczenia dowiezionych ścieków – ilość ścieków x cena 
oczyszczenia 1 m3 ścieku (2.293,00 m3 x 4,94 zł)

11 327,42

Koszty bezpośrednie + koszt oczyszczenia ścieków dowiezionych 
(I + II)

58 233,10

Cena netto wywozu 1 m3 ścieku przy nakładach bezpośrednich (III / ilość 
ścieków dowiezionych)

25,40

VAT – 8% 2,03
Cena brutto wywozu 1 m3 (25,40 + 2,03) 27,43

Obecna maksymalna stawka za wywóz nieczystości płynnych wynosi 23,54 zł brutto

(zatwierdzona Uchwałą Rady Gminy Lubiszyn Nr XXXVII/333/2009 z dnia 22 grudnia

2009r.).

Cena wynikająca z rzeczywistych kosztów bezpośrednich poniesionych przez ZUK 

na wywóz nieczystości płynnych za okres 8 miesięcy 2014r. wynosi 27,43 zł brutto.

Różnica wynosi 3,89 zł za m3, w związku z czym, istnieje konieczność podniesienia

dotychczasowej maksymalnej stawki.


